TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

03/2024, cujo objeto, é a Contratação de empresa para o fornecimento de material e

mão de obra para a reforma da área coberta, espaço de circulação, refeitório e

cozinha da Escola Municipal Leonel de Moura Brizola – parte antiga, sendo:

1) Fica alterada a data de abertura das propostas, será no dia 24/04/2024, às 08

horas e 30 minutos.

2) As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 05 de abril de 2024.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara